
Ergebnisse des Turniers 20337 von 25.07.2020 bis 26.07.2020

CDN­B* Amstetten

Stand per 29.07.2020 Richter: Mag. Brigitta Keiblinger, Otto F. Serloth, Heinz­Dieter Wolf, 
Daniela Attorf, Sylvia Krausgruber, Wolfgang Grüner, Mag.
Elisabeth Hudec­Semeleder

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2799) Masterpiece 7 Leonie Zeilinger (2004) AUT 20660676 7,50
2 (A152) Richterhof's Haiti Iris Ecker AUT 63210030 7,20
3 (P299) Mc Earl Sophie Wahl (2003) GER 20660683 6,60
4 (H420) Nabiri Marlene Gamp (2003) AUT 27790055 6,30

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S53) Jacuzzi Jacqueline Digruber AUT 25560111 7,20
2 (P065) Gini 6 Hellena Breyer (2007) AUT 63210039 7,00
3 (A759) Jaru Cordula Aumair AUT 62850055 6,70
4 (H872) Pelsie Rofen Lena Sophie Sündhofer (2004) AUT 22290018 6,60
5 (2847) Pialotta L Laura Maderthaner (2002) AUT 27720022 6,50
6 (1V19) Joy 30 Marlene Wagner (2003) AUT 62320894 6,40
6 (3977) Scudo Demon S Stefanie Enigl AUT 23760193 6,40
8 (4691) Ravallo's Princess Angelika Kresse AUT 27460456 6,30
8 (N318) Mona 84 Iris Fernerberger AUT 62850423 6,30
10 (3B10) Fire Up Carmen Üblacker AUT 22290003 6,20
11 (AV50) Cimarron Eveline Kolleth AUT 63250047 6,00
12 (AF80) Sarentino SA Julia Scheuchel (2002) AUT 25810197 5,80
13 (AJEZ) Jerez Markus Aumair AUT 62850079 5,70
13 (ROUL) Rouletto Anna Harbauer (2003) AUT 62850327 5,70
15 (A996) Lamberto Silvia Strasser AUT 25810192 5,60
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Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (EMK2) Santana Star Klaus Tönsfeuerborn GER 7,30
2 (HA69) Stuntman Houdini Isabelle Sachsen­Coburg Gotha AUT 29790002 7,00
3 (H322) Astor 16 Etta Wagner AUT 26750084 6,60
4 (3132) Catherina Gabriele Schwarzmüller­Erber AUT 24170176 6,00

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H007) Finia il portafortuna Doris Loibingdorfer AUT 26200117 7,86
2 (H288) Westpoint SL Lisa Maier AUT 23760161 7,40

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P28) Dias de Luca SP Stefan Peter AUT 10011937 8,86
2 (5712) Fräulein Frieda Magdalena Hell AUT 63210003 7,82
3 (PI39) PAV Schlaumeier Hannelore Truttenberger AUT 60710207 7,00
4 (AF80) Sarentino SA Julia Scheuchel (2002) AUT 25810197 6,98
5 (HD23) Wodano E Angela Solar AUT 27040084 6,84
Ausschluss (MIH3) Benjamino Miho Victoria Schwarz AUT 62850169 0,00
Ausschluss (H366) Nova Rock 2 Doris Huber AUT 21830042 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PH32) Calea 10 Katharina Hinterleitner AUT 22230128 8,20
2 (3800) Don Giovanni GM Leonie Pasching (2007) AUT 24341029 7,80
3 (PI39) PAV Schlaumeier Hannelore Truttenberger AUT 60710207 7,70
4 (2E76) Fine Kiss von Greven Josefine Obermann (2003) AUT 29790018 7,40
5 (P065) Gini 6 Hellena Breyer (2007) AUT 63210039 7,20
6 (2K36) Jamie's doe eyes Sofie Ketzler (2004) AUT 29790058 7,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (3977) Scudo Demon S Stefanie Enigl AUT 23760193 7,00
8 (4S53) Jacuzzi Jacqueline Digruber AUT 25560111 6,80
9 (1I84) Mister Barrister Tamara Bitzyk (2005) AUT 29790046 6,50
10 () Lakito 4 Pauline Leuchtenberg (2000) GER 6,40
11 (3X85) Tatanka Lyotake H Elena Lothspieler (2007) AUT 27060250 6,30
11 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 6,30
13 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker AUT 27460013 6,20
13 (2507) Gotika Bernadette Pohl AUT 21800067 6,20
15 (ROUL) Rouletto Anna Harbauer (2003) AUT 62850327 5,90
16 (A996) Lamberto Silvia Strasser AUT 25810192 5,80
16 (0715) Memphis 3 Angelika Kresse AUT 27460456 5,80
18 (2847) Pialotta L Laura Maderthaner (2002) AUT 27720022 5,40
19 (P391) Natanio Theresa Riedl (2002) AUT 27060291 5,20
Disqualifiziert (3B10) Fire Up Carmen Üblacker (2002) AUT 22290003 0,00
Ausschluss (AJEZ) Jerez Markus Aumair (2002) AUT 62850079 0,00
Ausschluss (AV50) Cimarron Eveline Kolleth (2002) AUT 63250047 0,00
Ausschluss (1C70) Riccione Sandra Brachinger (2002) AUT 26750069 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5712) Fräulein Frieda Magdalena Hell AUT 63210003 7,80
2 (1B89) Happy Feet Marina Petter (1998) AUT 62950032 7,50
3 (EMK2) Santana Star Klaus Tönsfeuerborn GER 7,00
4 (AX93) Moarhof's Ravel SL Lisa Maier AUT 23760161 6,80
5 (H322) Astor 16 Etta Wagner AUT 26750084 6,40

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H288) Westpoint SL Lisa Maier AUT 23760161 8,00
2 (HC37) Caorle Vanessa Wanis (2001) AUT 25970089 7,20
3 (HA28) Flying Bird Fila Katerina Beranek AUT 29950038 7,00
4 (HD23) Wodano E Angela Solar AUT 27040084 6,90
5 (HC45) Wadrian Isabelle Sachsen­Coburg Gotha AUT 29790002 6,80
6 (HC49) Mahady Marina Bugl AUT 25790010 6,70
7 (H891) Fortuna Elena Chiara Freitas AUT 26110008 6,50
8 (H872) Pelsie Rofen Lena Sophie Sündhofer (2004) AUT 22290018 6,30
9 (H366) Nova Rock 2 Doris Huber AUT 21830042 6,20
9 (H007) Finia il portafortuna Doris Loibingdorfer AUT 26200117 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (HC35) Margaritta 2 Denise Wanis (2002) AUT 25970090 6,00
12 (H549) Ginger 64 Claudia Weber AUT 22900001 5,90
13 (H741) Wonderboy Weltino Elisabeth Mautner AUT 29950051 5,80

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5769) Grantorina FS Flora Scheuchel (2004) AUT 25810198 7,70
2 (3800) Don Giovanni GM Leonie Pasching (2007) AUT 24341029 6,90
3 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 6,80
4 () Lakito 4 Pauline Leuchtenberg (2000) GER 6,60
5 (H591) Win For Me Wento Elisabeth Mautner AUT 29950051 6,50
6 (2K36) Jamie's doe eyes Sofie Ketzler (2004) AUT 29790058 6,40
7 (3383) Loosdorf Carina Stöckl AUT 28001322 6,20
8 (2F80) Touch of Gold Sabrina Joiser AUT 63140118 6,10
9 (AMYB) Rio's Dragon Katharina Ecker AUT 27460013 6,00
10 (A759) Jaru Cordula Aumair AUT 62850055 5,80
10 (N318) Mona 84 Iris Fernerberger AUT 62850423 5,80
12 (P391) Natanio Theresa Riedl (2002) AUT 27060291 5,70
12 (2507) Gotika Bernadette Pohl AUT 21800067 5,70
14 (2E76) Fine Kiss von Greven Josefine Obermann (2003) AUT 29790018 5,60
15 (1C70) Riccione Sandra Brachinger (1999) AUT 26750069 5,50
15 (HC37) Caorle Vanessa Wanis (2001) AUT 25970089 5,50
17 (HC35) Margaritta 2 Denise Wanis (2002) AUT 25970090 5,40
Ausschluss (3X85) Tatanka Lyotake H Elena Lothspieler (2002) AUT 27060250 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B89) Happy Feet Marina Petter (1998) AUT 62950032 7,00
2 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,80
3 (A211) Lizardo's Diadora K Barbara Luegmayer­Latschbacher (1998)AUT 21270104 6,60
4 (MIH1) Cadaques Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 6,50
Ausschluss (AX93) Moarhof's Ravel SL Lisa Maier AUT 23760161 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 9
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 6,50
2 (H666) Stradello W Lisa Schabasser AUT 22030360 6,30
2 (H891) Fortuna Elena Chiara Freitas AUT 26110008 6,30
4 (HA69) Stuntman Houdini Isabelle Sachsen­Coburg Gotha AUT 29790002 6,20
5 (H549) Ginger 64 Claudia Weber AUT 22900001 6,10
6 (H722) Cleo 7 Josef Sachslehner AUT 26200009 6,00
7 (H741) Wonderboy Weltino Elisabeth Mautner AUT 29950051 5,70
8 (HC49) Mahady Marina Bugl AUT 25790010 5,60
9 (HA28) Flying Bird Fila Katerina Beranek AUT 29950038 5,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MIH2) Happy Happiness Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 7,20
2 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 6,80
3 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 6,60
4 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,50
5 (AP75) Disney EM Elisabeth Tate AUT 62950074 6,40
6 (2K11) First Hazel Birgit Vieghofer AUT 27060232 6,30
7 (0374) Clooney 8 Julia Wandl AUT 23760191 6,20
8 (AV56) Gingers Girl K Bernhard Kromoser AUT 29290003 6,10
9 (N243) Nina 32 Patricia­Gracia Habeler AUT 28630041 6,00
9 (RICK) Rickert Löwenherz Nina Hauzenberger AUT 62850350 6,00
9 (MIH1) Cadaques Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 6,00
12 (1OLD) Grey Don Romeo Claudia Oelschlägel AUT 62320926 5,80
12 (A211) Lizardo's Diadora K Barbara Luegmayer­Latschbacher (1998)AUT 21270104 5,80
12 (AI31) Polaris Blue Bell Ulrike Nagy AUT 27060240 5,80

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 7,30
2 (HA52) Bolero 54 Lisa Maier AUT 23760161 6,20
3 (H591) Win For Me Wento Birgit Sturm AUT 29950001 6,10
4 (H400) Fresia 2 Selina Kriener (2004) AUT 22290012 6,00
5 (H666) Stradello W Lisa Schabasser AUT 22030360 5,80
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AR38) Lizardo's Jessica K Barbara Luegmayer­Latschbacher (1998)AUT 21270104 0,00 65,360
2 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 63,558
3 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 0,00 60,090
4 (AI85) Miss Dior R Sophie Reschinsky AUT 27060294 0,00 59,820
5 (2B10) Da Capo 13 Elke König AUT 20660645 0,00 58,829
6 (0374) Clooney 8 Julia Wandl AUT 23760191 0,00 58,784
Ausschluss (2E06) Mia Celin Anna Aumair AUT 62850100 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MIH2) Happy Happiness Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 0,00 67,162
2 (HA28) Flying Bird Fila Birgit Sturm AUT 29950001 0,00 61,576
3 (4P17) Le Rouge 2 Natalie Mayerhofer AUT 28001506 0,00 58,468

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4373) Viti BBZ Nadja Pichler­Uhlir AUT 61480267 0,00 64,250
2 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 0,00 63,208
3 (2054) Zaljana VEG Theresa Leitner AUT 29290009 0,00 62,292
4 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 0,00 61,292
5 (2U72) Ascunja Agnes Pischläger AUT 62680086 0,00 60,000

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Franz Josef Ratna Wortmann GER 0,00 66,625
2 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 29290005 0,00 66,583
3 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 66,333
4 (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 0,00 66,208
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 (2A65) De Vito R Raphaela Rohrmüller AUT 27060147 0,00 66,042
6 (1460) Beautiful Hero Pia Huber (2001) AUT 62850148 0,00 65,583
7 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 64,583
8 (2387) A Dreamer 2 Cornelia Reisinger AUT 62140224 0,00 64,458
9 () Bernady Ratna Wortmann GER 0,00 61,125

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HA52) Bolero 54 Lisa Maier AUT 23760161 0,00 64,167

Bewerb: 9, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S50) Feldnebel ANW Nina Wagner AUT 22230132 7,54

Bewerb: 10, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4R23) Faberge RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00 70,946
2 (SL01) Sankt Lucifer Michaela Papsch­Weixelbaumer AUT 60710228 0,00 68,468
3 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 0,00 66,982
4 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 66,712
4 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 66,712
6 (4E32) Franzisko Elke Aigner AUT 27460317 0,00 65,721
7 (PH87) Little Liberty 2 Carola Zeppetzauer AUT 60630353 0,00 65,451
8 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 63,874
9 (3217) Fred Feuerstein DG Doris Grabmann AUT 60050695 0,00 63,108
10 (2A65) De Vito R Raphaela Rohrmüller AUT 27060147 0,00 62,928
11 (4381) Impuls 83 Victoria Schwarz (2002) AUT 62850169 0,00 62,342
11 (4G48) Tuesday Selina Bartl (2002) AUT 26910159 0,00 62,342
13 (1U23) Zick Zack 2 Ingrid Stanzel AUT 29790081 0,00 62,162
14 (A785) Erle GSH Christine Wimmer AUT 60710212 0,00 61,712
15 (1R27) Lotte Langstrumpf Christina Pointner AUT 63210006 0,00 60,946
Ausschluss (AA22) Bacardi 14 Etta Wagner AUT 26750084 0,00
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Bewerb: 11, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4R23) Faberge RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00 70,046
2 (4M48) Delicia 15 Ralph Buchberger AUT 29290008 0,00 67,963
3 (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 67,129
4 (CLAP) Clapton W Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 0,00 66,898
5 (0420) Sansita Anna­Katharina Schwarzlmüller (2003)AUT 61430199 0,00 66,852
5 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 66,852
7 (1V71) Villeroy Theresa Reichart (2001) AUT 62850182 0,00 66,759
8 () Daimio Ratna Wortmann GER 0,00 66,713
9 (SL01) Sankt Lucifer Michaela Papsch­Weixelbaumer AUT 60710228 0,00 66,111
10 () Daffy Ratna Wortmann GER 0,00 65,602
11 () Fuego Ratna Wortmann GER 0,00 65,555
12 (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 0,00 63,935
13 (AT81) Sammy Davis Britta Bruckmüller­S. AUT 28880022 0,00 63,565
14 (AB50) Ginette K Corinne Colot AUT 25540075 0,00 62,778
15 (AM13) Con Casiro Verena Laber AUT 29120029 0,00 62,685
16 (PH87) Little Liberty 2 Carola Zeppetzauer AUT 60630353 0,00 62,593
17 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 62,500
18 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 61,713
19 (9V79) Dolce Vita 6 Julia Haas AUT 60050649 0,00 61,342
20 (2G01) Sir Tentii S Sandra Benold AUT 28170035 0,00 60,093
Ausschluss (2D32) Dostojewski Angelina Krüger AUT 23990001 0,00
Ausschluss () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00

Bewerb: 12, Dressur FEI YH 6­j Vorbereitung Klasse M Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4K20) Liebeskind Katharina Haas AUT 63060051 8,70
2 (1X26) Sarotti No 1 Katharina Haas AUT 63060051 7,28
3 () Franz Josef Ratna Wortmann GER 7,02
4 () Bernady Ratna Wortmann GER 6,36

Bewerb: 13, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P065) Gini 6 Livia Marie Kastlunger (2007) AUT 63210056 8,30
2 (A152) Richterhof's Haiti Iris Ecker AUT 63210030 8,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2K36) Jamie's doe eyes Sofie Ketzler (2004) AUT 29790058 7,50
2 (1C70) Riccione Sandra Brachinger (1999) AUT 26750069 7,30
3 (P065) Gini 6 Hellena Breyer (2007) AUT 63210039 7,20
4 () Lakito 4 Pauline Leuchtenberg (2000) GER 7,10
5 (AF80) Sarentino SA Julia Scheuchel (2002) AUT 25810197 7,00
6 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 6,90
7 (N318) Mona 84 Iris Fernerberger AUT 62850423 6,60
8 (1I84) Mister Barrister Tamara Bitzyk (2005) AUT 29790046 6,50
9 (A759) Jaru Cordula Aumair AUT 62850055 6,40
10 (2847) Pialotta L Laura Maderthaner (2002) AUT 27720022 6,30
11 (3977) Scudo Demon S Stefanie Enigl AUT 23760193 6,20
11 (AJEZ) Jerez Markus Aumair AUT 62850079 6,20
11 (2507) Gotika Bernadette Pohl AUT 21800067 6,20
14 (PI39) PAV Schlaumeier Hannelore Truttenberger AUT 60710207 5,80
15 (4S53) Jacuzzi Jacqueline Digruber AUT 25560111 5,70
16 (A996) Lamberto Silvia Strasser AUT 25810192 5,50
17 (ROUL) Rouletto Anna Harbauer (2003) AUT 62850327 5,40
18 (P391) Natanio Theresa Riedl (2002) AUT 27060291 5,30
18 (3B10) Fire Up Carmen Üblacker AUT 22290003 5,30

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (EMK2) Santana Star Klaus Tönsfeuerborn GER 7,20
2 (H322) Astor 16 Etta Wagner AUT 26750084 6,60
3 (3132) Catherina Gabriele Schwarzmüller­Erber AUT 24170176 6,20

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H366) Nova Rock 2 Doris Huber AUT 21830042 7,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (H288) Westpoint SL Lisa Maier AUT 23760161 7,50
3 (H549) Ginger 64 Claudia Weber AUT 22900001 7,20
4 (HD23) Wodano E Angela Solar AUT 27040084 7,10
5 (HA28) Flying Bird Fila Katerina Beranek AUT 29950038 7,00
6 (H891) Fortuna Elena Chiara Freitas AUT 26110008 6,70
7 (H007) Finia il portafortuna Doris Loibingdorfer AUT 26200117 6,60
7 (HC45) Wadrian Isabelle Sachsen­Coburg Gotha AUT 29790002 6,60
9 (HC37) Caorle Vanessa Wanis (2001) AUT 25970089 6,30
9 (H872) Pelsie Rofen Lena Sophie Sündhofer (2004) AUT 22290018 6,30
11 (HC35) Margaritta 2 Denise Wanis (2002) AUT 25970090 5,80
11 (H741) Wonderboy Weltino Elisabeth Mautner AUT 29950051 5,80

Bewerb: 15, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H007) Finia il portafortuna Doris Loibingdorfer AUT 26200117 7,38

Bewerb: 15, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4P28) Dias de Luca SP Stefan Peter AUT 10011937 8,84
2 (AF80) Sarentino SA Julia Scheuchel (2002) AUT 25810197 7,80
3 (5712) Fräulein Frieda Magdalena Hell AUT 63210003 7,76
4 (MIH3) Benjamino Miho Victoria Schwarz (2002) AUT 62850169 7,40
5 (PH32) Calea 10 Katharina Hinterleitner AUT 22230128 7,16
6 (5789) Bel Esprit 2 Carina Ehrentraut (2003) AUT 61480395 6,86

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3800) Don Giovanni GM Leonie Pasching (2007) AUT 24341029 8,00
2 () Lakito 4 Pauline Leuchtenberg (2000) GER 7,50
3 (A759) Jaru Cordula Aumair AUT 62850055 7,30
4 (5769) Grantorina FS Flora Scheuchel (2004) AUT 25810198 7,10
5 (2F80) Touch of Gold Sabrina Joiser AUT 63140118 6,60
6 (2K36) Jamie's doe eyes Sofie Ketzler (2004) AUT 29790058 6,50
7 (AF42) Kronjuwel 2 Corina Danner AUT 20660711 6,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 (2507) Gotika Bernadette Pohl AUT 21800067 6,00
9 (ROUL) Rouletto Anna Harbauer (2003) AUT 62850327 5,90
10 (H591) Win For Me Wento Elisabeth Mautner AUT 29950051 5,70
10 (3383) Loosdorf Carina Stöckl AUT 28001322 5,70
12 (2E76) Fine Kiss von Greven Josefine Obermann (2003) AUT 29790018 5,60
13 (3X85) Tatanka Lyotake H Elena Lothspieler (2007) AUT 27060250 5,50
13 (1C70) Riccione Sandra Brachinger (1999) AUT 26750069 5,50
15 (P391) Natanio Theresa Riedl (2002) AUT 27060291 5,00
15 (N318) Mona 84 Iris Fernerberger AUT 62850423 5,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MIH1) Cadaques Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 8,00
2 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 6,60
Ausschluss (AX93) Moarhof's Ravel SL Lisa Maier AUT 23760161 0,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H666) Stradello W Lisa Schabasser AUT 22030360 7,00
2 (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 6,80
3 (H549) Ginger 64 Claudia Weber AUT 22900001 6,20
3 (H722) Cleo 7 Josef Sachslehner AUT 26200009 6,20
5 (HA28) Flying Bird Fila Katerina Beranek AUT 29950038 5,80
6 (HA69) Stuntman Houdini Isabelle Sachsen­Coburg Gotha AUT 29790002 5,70
Ausschluss (HC49) Mahady Marina Bugl AUT 25790010 0,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N243) Nina 32 Patricia­Gracia Habeler AUT 28630041 6,70
2 (RICK) Rickert Löwenherz Nina Hauzenberger AUT 62850350 6,50
3 (AV56) Gingers Girl K Bernhard Kromoser AUT 29290003 6,40
4 (0374) Clooney 8 Julia Wandl AUT 23760191 6,20
5 (1603) Romeo LV Denise Endsdorfer AUT 24140213 5,70
6 (AP75) Disney EM Elisabeth Tate AUT 62950074 5,60
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Bewerb: 17, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H591) Win For Me Wento Birgit Sturm AUT 29950001 6,70
2 (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 6,60
3 (H666) Stradello W Lisa Schabasser AUT 22030360 6,00
4 (HA52) Bolero 54 Lisa Maier AUT 23760161 5,80
4 (H400) Fresia 2 Selina Kriener (2004) AUT 22290012 5,80

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 0,00 64,298
2 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 63,158
3 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 0,00 62,939
4 (0374) Clooney 8 Julia Wandl AUT 23760191 0,00 62,325
5 (2U72) Ascunja Agnes Pischläger AUT 62680086 0,00 61,754
6 (3845) Fellini 13 Carina Ehrentraut (2003) AUT 61480395 0,00 60,176
7 (AI31) Polaris Blue Bell Ulrike Nagy AUT 27060240 0,00 59,912
8 (AI85) Miss Dior R Sophie Reschinsky AUT 27060294 0,00 57,807

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (MIH1) Cadaques Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 0,00 66,096
2 (MIH2) Happy Happiness Miho Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 0,00 65,526
3 (4P17) Le Rouge 2 Natalie Mayerhofer AUT 28001506 0,00 63,947
4 (HA28) Flying Bird Fila Birgit Sturm AUT 29950001 0,00 63,860
Ausschluss (H591) Win For Me Wento Birgit Sturm AUT 29950001 0,00

Bewerb: 19, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U72) Ascunja Agnes Pischläger AUT 62680086 0,00 63,333
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (2E06) Mia Celin Anna Aumair (2001) AUT 62850100 0,00 62,583
3 (3H98) Casanova 34 Katja Pflügl AUT 27460171 0,00 62,292
4 (3845) Fellini 13 Carina Ehrentraut (2003) AUT 61480395 0,00 60,958
5 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 60,042
6 (2054) Zaljana VEG Theresa Leitner AUT 29290009 0,00 58,500

Bewerb: 19, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 0,00 66,292
2 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 66,083
3 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 63,417
4 (AK89) Henry K Sonja Kager AUT 29290005 0,00 63,083
5 (1460) Beautiful Hero Pia Huber (2001) AUT 62850148 0,00 63,042
6 (2387) A Dreamer 2 Cornelia Reisinger AUT 62140224 0,00 63,000
7 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 62,333
8 (A958) Billie Jean 3 Anna Lena Gretzel (2001) AUT 25830102 0,00 60,583

Bewerb: 19, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HA52) Bolero 54 Lisa Maier AUT 23760161 0,00 61,583

Bewerb: 20, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4E32) Franzisko Elke Aigner AUT 27460317 0,00 64,868
2 (PH87) Little Liberty 2 Carola Zeppetzauer AUT 60630353 0,00 64,693
3 (3217) Fred Feuerstein DG Doris Grabmann AUT 60050695 0,00 64,342
4 (2D32) Dostojewski Angelina Krüger (1998) AUT 23990001 0,00 63,947
5 (1R27) Lotte Langstrumpf Christina Pointner AUT 63210006 0,00 63,070
6 (A785) Erle GSH Christine Wimmer AUT 60710212 0,00 62,895
7 (4381) Impuls 83 Victoria Schwarz (2002) AUT 62850169 0,00 61,710
8 (2B54) Quantum of Solace Ursula Hofstötter AUT 10040396 0,00 61,447
9 (4G48) Tuesday Selina Bartl (2002) AUT 26910159 0,00 60,965
10 (2A65) De Vito R Raphaela Rohrmüller AUT 27060147 0,00 60,395
11 (AA22) Bacardi 14 Etta Wagner AUT 26750084 0,00 57,456
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Bewerb: 21, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Daimio Ratna Wortmann GER 0,00 68,465
2 (SL01) Sankt Lucifer Michaela Papsch­Weixelbaumer AUT 60710228 0,00 66,754
3 (4R23) Faberge RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00 66,316
4 (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 66,184
5 (1V71) Villeroy Theresa Reichart (2001) AUT 62850182 0,00 66,009
6 () Daffy Ratna Wortmann GER 0,00 65,921
7 (AI19) Hot Spot VK Verena Karl (1999) AUT 60471289 0,00 65,702
8 () Fuego Ratna Wortmann GER 0,00 65,438
9 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 65,307
10 (AM13) Con Casiro Verena Laber AUT 29120029 0,00 65,132
11 (0420) Sansita Anna­Katharina Schwarzlmüller (2003)AUT 61430199 0,00 64,605
12 (AT81) Sammy Davis Britta Bruckmüller­S. AUT 28880022 0,00 64,167
13 (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 0,00 64,123
14 (CLAP) Clapton W Nicole Bauer­Wohlschlager AUT 62850002 0,00 63,377
15 (AB50) Ginette K Corinne Colot AUT 25540075 0,00 62,325
16 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 61,535
17 (2G01) Sir Tentii S Sandra Benold AUT 28170035 0,00 60,219

Bewerb: 22, Dressur Musikkür Klasse M Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 70,875
2 (9V79) Dolce Vita 6 Julia Haas AUT 60050649 0,00 70,292
3 (0731) Capriosa 3 Lena Kaindlstorfer AUT 60230574 0,00 67,375
4 (A785) Erle GSH Christine Wimmer AUT 60710212 0,00 66,917
5 (1U23) Zick Zack 2 Ingrid Stanzel AUT 29790081 0,00 66,167
6 (4381) Impuls 83 Victoria Schwarz (2002) AUT 62850169 0,00 61,708

Bewerb: 23, Dressur FEI YH 6­j Vorbereitung Klasse M Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4K20) Liebeskind Katharina Haas AUT 63060051 8,84
2 () Franz Josef Ratna Wortmann GER 7,24
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